
UCHWAŁA NR XVII/100/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarny Bór na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 7.360,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 7.360,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody:  20.807.959,00  zł

- wydatki:  21.207.959,00  zł

- przychody:  1.400.000,00  zł

- rozchody:  1.000.000,00  zł

- wynik budżetu:  -400.000,00  zł

§ 4. W Uchwale Nr XIV/87/2015 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 22 grudnia 2015 r. Uchwała Budżetowa na 
2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej „Zadania inwestycyjne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 3  do niniejszej Uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarny Bór

Sylwestra Wawrzyniak

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 1
 do  Uchwały Nr XVII/100/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    24.02.2016 r.

PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 500,00235 105,00 237 605,00

80110 Gimnazja 2 500,00 2 500,000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 4 860,001 637 899,00 1 642 759,00

85295 Pozostała działalność 4 860,00 69 860,0065 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 4 860,00 4 860,00

20 800 599,00 20 807 959,007 360,00Razem:

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 2
 do  Uchwały Nr XVII/100/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    24.02.2016 r.

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 35 000,005 919 946,00 5 884 946,00

60016 Drogi publiczne gminne - 35 000,00 5 884 946,005 919 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 591 636,00 - 35 000,00 5 556 636,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,002 322 000,00 2 297 000,00

70095 Pozostała działalność - 25 000,00 260 000,00285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 - 25 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 500,006 042 000,00 6 044 500,00

80110 Gimnazja 2 500,00 1 706 945,001 704 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 4 860,002 227 799,00 2 232 659,00

85295 Pozostała działalność 4 860,00 104 860,00100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 4 860,00 104 860,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00441 850,00 501 850,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 192 150,00132 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

21 200 599,00 21 207 959,007 360,00Razem:

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 3
 do  Uchwały Nr XVII/100/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    24.02.2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 35 000,005 591 636,00 5 556 636,00

60016 Drogi publiczne gminne - 35 000,00 5 556 636,005 591 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 591 636,00 - 35 000,00 5 556 636,00

2016. BUDOWA KŁADKI PIESZO-JEZDNEJ NAD POTOKIEM LESK -
 

UL.POLNA 6 130 000,00 0,00 130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00

2016. BUDOWA OBWODNICY CZARNEGO BORU 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Dochody własne jst 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Kredyty i pożyczki 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 1 461 636,00 - 185 000,00 1 276 636,00

Dochody własne jst 1 461 636,00 - 185 000,00 1 276 636,00

2016. REMONT I PRZEBUDOWA DROGI W OBRĘBIE PRZEPUSTU
 

ZLOKALIZOWANEGO NA DZ. NR 672 W WITKOWIE 0,00 150 000,00 150 000,00

Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,00285 000,00 260 000,00

70095 Pozostała działalność - 25 000,00 260 000,00285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 - 25 000,00 260 000,00

2016. ADAPTACJA BUDYNKU JACZKÓW 22 NA CELE MIESZKANIOWE 200 000,00 - 131 000,00 69 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 - 131 000,00 69 000,00

2016. TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI
 

PUBLICZNEJ 85 000,00 106 000,00 191 000,00

Dochody własne jst 85 000,00 106 000,00 191 000,00

750 Administracja publiczna 0,0015 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

2016. E-GMINA 15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00115 000,00 115 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00100 000,00

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

2016. POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE
 

GMINY 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

2016. MONTAŻ INSTALACJI PROSUMENCKICH OZE W RAMACH
 

PROGRAMU PROSUMENCKIEGO W POWIECIE WAŁBRZYSKIM I

 

GMINACH: STARE BOGACZOWICE, WALIM I CZARNY BÓR
15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

2016. BUDOWA ŚWIETLICY W GRZĘDACH 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00100 000,00 160 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 160 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

2016. BUDOWA ROLKOSTRADY W CZARNYM BORZE 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

2016. ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM
 

W JACZKOWIE 0,00 60 000,00 60 000,00

Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00

6 156 636,00 6 156 636,000,00Razem

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 2



Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

UZASADNIENIE

Realizacja budżetu gminy wiąże się z koniecznością aktualizacji jego zapisów w trakcie
roku budżetowego, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków. Najistotniejsze zmiany,
wprowadzane niniejsza uchwałą, opisano poniżej.

Po stronie dochodów: w rozdziale 80110 wprowadza się kwotę pozyskanego
dofinansowania na realizację projektu pod nazwą: „Na własne konto” , natomiast w rozdziale
85295 kwotę dofinansowania, które Gmina otrzyma od Powiatowego Urzędu Pracy w związku
realizacją prac społecznie użytecznych.

Na skutek wprowadzonych zmian po stronie dochodów koniecznym jest dokonanie
odpowiednich zmian po stronie wydatków. Stąd też dostosowuje się plany w poszczególnych
rozdziałach odpowiednio do zmian planu dochodów.

Ponadto dokonuje się przesunięć w kwotach planu wydatków na realizację zadań
inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: A708590C-B7D5-4C92-AE51-925DEFF514F9. Podpisany Strona 1




